УРОЖАЙНІВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

УРОЖАЙНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ
БОЛЮГИНИНЪ

УРОЖАЙНОЕ КОЙ
ШУРАСЫ

14 сессия 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.11 2020      с.Урожайное     №15

Об отмене решения 7-й сессии

Урожайновского сельского совета от 26.06.15

№10 «Об утверждении нормативных актов,

касающихся автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах

населенных пунктов муниципального

образования «Урожайновское сельское

поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 1 Закона
Республики Крым от 30.06.2017 №394-ЗРК/2017 «О внесении изменения в статью 2 Закона

Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов

местного значения», Уставом муниципального образования Урожайновское сельское

поселение Советского района Республики Крым, Урожайновский сельский совет

РЕШИЛ:

 1. Отменить решение 7-й сессии Урожайновского сельского совета от 26.06.15 №10 «Об

утверждении нормативных актов, касающихся автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования
«Урожайновское сельское поселение».

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на  официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района

(sovmo.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Урожайновское

сельское поселение, а также на информационном стенде Урожайновского сельского совета по

адресу: Республика Крым, Советский район с.Урожайное, ул.Мира, 82А.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Урожайновского

сельского совета - глава администрации

Урожайновского сельского поселения      С.Н.Норгелло

consultantplus://offline/main?base=RLAW073;n=84956;fld=134